[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	24.05.2023

	№
	40/374

	пгт Санчурск

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

в Кировской области в 2024 году
В соответствии с постановление Правительства Кировской области от 30.12.2019 N 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики», Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2024 году.

2. Принять участие в конкурсном отборе поселений в 2024 году.

3. Информировать население о проекте по поддержке местных инициатив.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по Регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и вопросам местного самоуправления.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов